
 

COMUNE DI CASSANO ALL’IONIO 
(Provincia di Cosenza) 

I SETTORE AA.GG. 

ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA 
(Art. 184 D.lgs n.°267/2000)  

N. 03                                                                                  DEL 04.01.2019 

 Il sottoscritto dott.Fasanella Antonio, responsabile del settore AA.GG.: 

VISTA la determina n.1205 del 28.12.2017,CIG: Z1F21FBCAE,con la quale è stato 

approvato il verbale di gara di "Medico Compente"e aggiudicato il servizio alla ditta 

MEDI-LAV SRL via Plinio n.1 98073 Mistrette p.iva e c.f.:02112320839,e con la quale 

determina è stata impegnata la somma di € 5.900,00 sul cap.114 del bilancio 

2017/2019 imp.47 ; 

VISTA la fattura n.126/PA del 13 DICEMBRE  2018,in atti prot.n.32150 del  

14.12.2018 ,presentata dalla ditta  Medi-lav srl; 

Ritenuto poter liquidare la fattura suddetta  di € 2.950,00  in favore della ditta 

suddetta,a titolo di prestazioni sanitarie del personale dipendente D.dlgs 81/2008-

II semestre 2018; 

VISTO il D.lgs. n. 267/2000; 

VISTO il Regolamento comunale di contabilità; 
D I S P O N E 

 

Per quanto in premessa espresso: 

DI LIQUIDARE la somma pari ad € 2.950,00 esente iva art.10,comma 1,n.18 del 

D.P.R. 633/72 ,per il servizio di Medico Competente,a favore della ditta MEDI-LAV 

SRL via Plinio n.1 98073 Mistrette p.iva e c.f.:02112320839; 

IMPUTARE, la relativa spesa complessiva di € 2.950,00 sul cap.114 del bilancio 

2017/2019 imp.n. 47 ;  

EMETTERE il relativo mandato di pagamento per come segue: 

- € 2.950,00 in favore della ditta MEDI-LAV SRL via Plinio n.1 98073 Mistrette p.iva 

e c.f.:02112320839 secondo le modalità descritte sulla fattura stessa; 

 
 

Dalla Residenza Municipale, lì  03.01.2019. 

 
 

Il Responsabile del Procedimento                          Il Responsabile del Settore AA.GG.                                                                                                                                     

 (La Scalea O. Antonio)                              (dott.Fasanella Antonio)  
Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93         Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 



 

 

 

COMUNE DI CASSANO ALL’IONIO 
(Provincia di Cosenza) 

 

 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto: 

 

      ATTESTA  

 

Che il presente atto di liquidazione viene pubblicato mediante 

affissione on-line all’Albo Pretorio del Comune in data 04.01.2019 

prot.n. 0092 per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 04.01.2019 

 

 

       L’Addetto alle Pubblicazioni 

 

       CALO’ Cosima 

 
Firma autografa apposta a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

La presente determinazione è copia conforme all’originale e si rilascia 

in carta semplice per uso amministrativo e d’Ufficio. 

 

 

 

        Il Dipendente incaricato 

         (Giovanni W. Musacchio) 

 

    


